esset ei super hoc a nobis, rebus sic existentibus
,

exauditionis tribuendus auditus;

maxime quia Lombardis diu guerrarum commotione turbatis optate spes consolationis

ex legati eiusdem tolleretur absentia et aditus ad maiora eorum discrimina preberetur,

et non absque nota proditionis ecclesia sic ipsos desereret, ni prius remissionem ab

eodem principe obtinerent vel cum ipso treugas inirent super iniuriis, quas eos sibi

occasione dicit eiusdem ecclesie irrogasse. Nec ab ipsius ecclesie Romane cardinalibus,

ea vacante, fuit ei prefati revocatio promissa legati, sed cum de venerabili fratre nostro

. . Penestrino episcopo 3 aliisque liberandis captivis haberetur tractatus et ab eisdem

cardinalibus, ut legatum revocarent eundem, ex parte principis peteretur ipsius, a

quibusdam eorum responsum extitit, quod petitiones eius, quantum cum Deo possent,

cum adesset oportunitas temporis, adimplerent.

(2) Multum autem gaudendum est principi, quod dictum Penestrinum et quosdam

alios restituit libertati 4
,
et dolendum satis, quod reliquos adhuc detinet captivatos, cum

ex illorum restitutione salus ac honor, et istorum detentione contrarium ei provenisse

noscatur. Provide quoque deberet attendere, an ecclesiam, quam sepius vocat matrem,

revereatur ut convenit et eius ut decet fideles honoret. Quomodo enim verbis matrem

illam asserit, si se ipsius filium operibus diffitetur? Aut quomodo erga eam devo-

tionem dicto pretendit, si se sibi facto exhibet indevotum? Salinguerre 5 vero liberatio,

super qua nunc primo ipsius principis intelleximus voluntatem, incongrue postulatur a

nobis, cum nec detineamus illum nec detineri aliquatenus faciamus; qui si per nos

etiam teneretur, cum civitatem Ferrariam sedis apostolice specialem, sicut ex eiusdem

principis et predecessorum suorum privilegiis potest liquido apparere, pro qua idem

S(alinguerra) vasallus erat sedis ipsius, contra Romanam ecclesiam concitarit et in

1 )
i. e. monasterii Sahagun regni Legionensis; nomen ei erat W.

;
v. Iiodenberg I, nr. 760— 763.

2) Gregorium de Montelongo. 3) lacobo. 4) Mense Maio a. 1243. 5) Hic post deditionem

Ferrariae a. 1240, Iun. 2 captus Venetias ductus erat.
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rebellione captus extiterit civitatis eiusdem, non ex hoc princeps ipse iusta posset

ammiratione moveri. Verumtamen si ostendi poterit coram nobis, quod ratione pacti

vel promissionis alicuius debeat liberari, super hoc quod debebimus faciemus.

(3) Ceterum nos venerabilis fratris nostri archiepiscopi Maguntini nuntios ilariter